РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Собрания
депутатов Туриловского сельского поселения
от 20.06.2016  № 195 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в Туриловском
сельском поселении»

	             Принято

Собранием  депутатов

          27 августа  2020 года

         В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Туриловском сельском поселении в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов Туриловского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.  Внести в приложение к решению Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 20.06.2016 № 195 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Туриловском сельском поселении» следующее изменение:
1) статью 42 дополнить абзацем следующего содержания:

«Приостановить до 1 января 2021 года действие части 4 статьи 23 (в части программы муниципальных внутренних заимствований Туриловского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период, программы муниципальных гарантий Туриловского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период) настоящего Решения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава

Туриловского  сельского поселения                                                       А.И. Дзюба

х. Венделеевка
27 августа 2020 года

№ 215
PAGE